
 
 
 
 
 

 
 

Можам да бидам дома или на училиште кога ќе има поплава. 
 



 

 

 

 
 

Водите од поплавите можат да ми наштетат, да ме одвлечат на далечни 
места. 

 



 
 

 
 

 
 

Треба да се држам подалеку од електрични извори како што се 
светилниците. 



 
 
 
 

 
 

Водите од поплавите може да ме разболат бидејќи се валкани. Затоа не 
треба да си играм со надојдените води. 

 



 
 
 

 

 
 

Никогаш не смеам да јадам храна допрена од поплави. 

 
 
 



 
 

 
 

Поради оваа причина, кога има поплава, веднаш одам на високо место за 
да се заштитам од поплава. 

 



 

 
 

Кога има поплава, да се држам подалеку од столбовите за струја, да не си 
играм со надојдените води, да не јадам храна допрена од надојдените 
води и да одам на висока точка од каде што сум сега, се многу важни 

однесувања за мојата безбедност. 



 

 


